

GMINA RYJEWO

ul. Lipowa 1
82-420 RYJEWO
NIP 581-182-79-02

ZP.271.5.2.2015

Ryjewo, dnia 23.09.2015 r.

Pytania do przetargu i odpowiedzi

W dniu 18.09.2015 r. wpłynęło do Zamawiającego - Gminy Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, pytania dotyczące przetargu pn.

„Budowa przepompowni ścieków z odcinkiem rurociągu tłoczego na Osiedlu Leśnym w Ryjewie.”

Pytanie nr 1:

W związku z zamieszczeniem w dokumentacji przetargowej opisu systemu monitoringu i wizualizacji GPRS, przy jednoczesnym umieszczeniu w przedmiarach robót pozycji monitoringu z wykorzystaniem kamer TV (poz. 22 przedmiaru) prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli zastosowanie na obiekcie systemu monitoringu GPRS, monitoringu TV, czy obu systemów monitoringu jednocześnie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w ramach zadania wymaga wykonania monitoringu i wizualizacji GPRS. W przedmiarze robót w pozycji nr 22 omyłkowo jest zamieszczony opis monitoringu z wykorzystaniem kamer TV. Zamawiający jednocześnie przypomina, że załączony przedmiar robót jest wyłącznie dokumentem pomocniczym i informacyjnym, z którego może korzystać Wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku.

Pytanie nr 2:

Opis projektowy tłoczni ścieków zawiera szczegółowy opis rozwiązań konstrukcyjnych tłoczni ścieków, co ogranicza zakres producentów tłoczni, a tym samym ogranicza ich konkurencyjność cenową. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych rozwiązań konstrukcyjnych tłoczni ścieków, przy zachowaniu wszystkich wymagań funkcjonalnych wymienionych w Projekcie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informacje dotyczące dopuszczalności rozwiązań równoważnych zawarł w SIWZ na stronie drugiej rozdział 4, pkt 4 i 5 oraz w projekcie budowlanym na stronie 23 w punkcie 6 „Równoważność rozwiązań”. Szczegółowość opisu w projekcie materiałów, rozwiązań, urządzeń i ich parametrów wynika z konieczności zapewnienia

Zamawiającemu możliwości sprawdzenia czy proponowane przez Oferenta rozwiązanie jest faktycznie rozwiązaniem równoważnym o nie gorszych parametrach od projektowanych. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich wykonania w stosunku do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie dopuszcza natomiast urządzeń, które nie są równoważne z zaprojektowanymi, w tym tłoczni typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym, w których części stałe przepływają przez pompę. Zaprojektowane rozwiązanie polega na zastosowaniu wysokosprawnych pomp w wirnikami, które są zabezpieczone przed zapchaniem przez separację zanieczyszczeń z funkcją samooczyszczania separatora każdorazowo przed kolejnym uruchomieniem pompy.

W O J T

Sławomir Stupczyński